证券代码：002945  证券简称：华林证券                公告编号：2020-002

华林证券股份有限公司

2019 年 12 月主要财务信息公告

根据中国证监会《关于加强上市证券公司监管的规定》（2010

年修订），现披露华林证券股份有限公司（以下简称“华林证券”）

2019年 12月主要财务数据。

提请关注事项如下：

1、披露范围：华林证券母公司。

2、相关数据未经审计，且为非合并数据，最终数据以公司定期

报告为准。

华林证券 2019年 12月主要财务数据（未审计母公司数）

单位：人民币万元

特此公告。

华林证券股份有限公司董事会

二〇二〇年一月六日

2019年 12 月 2019 年 1-12 月 2019年 12 月 31日

营业收入 净利润 营业收入 净利润 净资产

22,639.58 9,996.60 101,353.55 44,691.92 528,941.59

本公司及公司全体董事会成员保证信息披露的内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

	华林证券股份有限公司